Pagėgių miesto vietos plėtros 2014 – 2020 m. strategija“ strategijos vietos plėtros projektinių pasiūlymų vertinimo ir atrankos vidaus tvarkos aprašo

8  priedas

PAGĖGIŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 
VIETOS PLĖTROS PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ REGISTRACIJOS ŽURNALAS NR.1
	Eil. Nr.
	Vietos plėtros projektinio pasiūlymo gavimo data 

	Vietos plėtros projektinio pasiūlymo pareiškėjo pavadinimas 

	VPP pasiūlymo

 pavadinimas
	Pareiškėjo

Registracijos

adresas


	VPP pasiūlymo užregistravusio asmens
 vardas, pavardė, parašas
	Pastabos



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	2017-04-28
	Asociacija „Pagėgių miesto vietos veiklos grupė“
	Iniciatyvos suteikiant informaciją apie bendrąsias socialines paslaugas socialinę atskirtį patiriantiems gyventojams ir tarpininkavimas šias paslaugas gaunant 
	Vilniaus g. 46, 

Pagėgiai
	Projekto koordinatorė

Stanislava Bružienė
	Pagal: I tikslas, 1.1. uždavinys, 1.1.1. veiksmas

	2.
	2017-04-28
	Labdaros ir paramos fondas Šešupės euroregiono

Pagėgių biuras
	Vaikų priežiūros ir užimtumo paslaugų teikimas


	Jaunimo g. 3, Pagėgiai
	Projekto koordinatorė

Stanislava Bružienė
	Pagal: I tikslas, 1.1. uždavinys, 1.1.3. veiksmas

	3.
	2017-04-28
	Pagėgių savivaldybės neįgaliųjų draugija
	Iniciatyvos suteikiant profesinio tobulinimo paslaugas darbingo amžiaus ekonomiškai neaktyviems gyventojams
	Vilniaus g. 46, 

Pagėgiai
	Projekto koordinatorė

Stanislava Bružienė
	Pagal: I tikslas, 1.2. uždavinys, 1.2.1. veiksmas

	4.
	2017-04-28
	Pagėgių savivaldybės Socialinių paslaugų centras
	Inovatyvios paslaugos teikiant pagalbą priklausomybę turintiems asmenims

	Vilniaus g. 4 a,

Pagėgiai
	Projekto koordinatorė

Stanislava Bružienė
	Pagal: I tikslas, 1.2. uždavinys, 1.2.2. veiksmas

	5.
	2017-04-28
	Asociacija „Penktas regionas“
	Asociacijos iniciatyvos teikiant mentorystės paslaugas verslą pradedantiems asmenims

	Vydūno g. 6,

Pagėgiai
	Projekto koordinatorė

Stanislava Bružienė
	Pagal: II tikslas, 2.1. uždavinys, 2.1.1. veiksmas
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